

ÅRSREDOVISNING

för

Showlighters Sweden aktiebolag

Org.nr. 556310-0873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tim Jäderberg, Styrelseledamot
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av ljud- och ljusanläggningar.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 274	2 599	1 908	4 802
Resultat efter finansiella poster	2 243	732	-141	677
Soliditet (%)	73	52	58	58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot året innan och återhämtning till normal nivå efter coronapandemin har skett.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 319 872	317 379	1 757 251
Balanseras i ny räkning			317 379	-317 379	0
Årets resultat				1 518 013	1 518 013
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 637 251	1 518 013	3 275 264

Showlighters Sweden aktiebolag

Org.nr. 556310-0873

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 637 250
Årets resultat	<u>1 518 013</u>
	3 155 263

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 155 263</u>
	3 155 263

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 273 981	2 599 248
Övriga rörelseintäkter		572 393	1 043 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 846 374</u>	<u>3 642 976</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-792 411	-427 292
Övriga externa kostnader		-1 301 784	-1 069 715
Personalkostnader	2	-1 498 481	-1 405 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 500</u>	<u>-7 500</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 600 176</u>	<u>-2 910 008</u>
Rörelseresultat		2 246 198	732 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	1 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 818</u>	<u>-1 650</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 504</u>	<u>-616</u>
Resultat efter finansiella poster		2 242 694	732 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-405 000</u>	<u>-250 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-405 000</u>	<u>-250 000</u>
Resultat före skatt		1 837 694	482 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-319 681	-164 973
Årets resultat		<u>1 518 013</u>	<u>317 379</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>7 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	84 600	84 600
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 620 000	1 620 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>1 560 451</u>	<u>860 451</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 265 051	2 565 051
Summa anläggningstillgångar		3 265 051	2 572 551
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		958 566	545 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>164 783</u>	<u>166 619</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 123 349	711 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 384 731</u>	<u>1 328 188</u>
Summa kassa och bank		1 384 731	1 328 188
Summa omsättningstillgångar		2 508 080	2 040 015
SUMMA TILLGÅNGAR		5 773 131	4 612 566

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 637 250	1 319 872
Årets resultat		1 518 013	317 379
Summa fritt eget kapital		<u>3 155 263</u>	<u>1 637 251</u>
Summa eget kapital		3 275 263	1 757 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 210 000	805 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 210 000</u>	<u>805 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 609	6 070
Skulder till koncernföretag		188 377	188 377
Skatteskulder		195 453	10 084
Övriga skulder		497 600	982 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		395 829	863 713
Summa kortfristiga skulder		<u>1 287 868</u>	<u>2 050 315</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 773 131	4 612 566

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 726 310	522 451
	Försäljningar/utrangeringar	0	2 203 859
	Utgående anskaffningsvärden	2 726 310	2 726 310
	Ingående avskrivningar	-2 718 810	-507 451
	Årets avskrivningar	-7 500	-7 500
	Utgående avskrivningar	-2 726 310	-2 718 810
	Redovisat värde	0	7 500

Showlighters Sweden aktiebolag

Org.nr. 556310-0873

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>84 600</u>	<u>84 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>84 600</u>	<u>84 600</u>
	Redovisat värde	84 600	84 600
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 158 856</u>	<u>3 158 856</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 158 856</u>	<u>3 158 856</u>
	Ingående nedskrivningar	<u>-1 538 856</u>	<u>-1 538 856</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 538 856</u>	<u>-1 538 856</u>
	Redovisat värde	1 620 000	1 620 000
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	860 451	410 451
	Årets lämnade lån	<u>700 000</u>	<u>450 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 560 451</u>	<u>860 451</u>
	Redovisat värde	1 560 451	860 451
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	975 000	975 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Tim Jäderberg

Tim Jäderberg

2023-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2023.

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
